
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.15.2020 

U chwała Nr XXV /164/2020 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U2019.506 z późn.zm.) art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U2019.869 z póxn.zm. ) Rada Miasta Łańcuta uchwala 
co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Łańcuta 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zakres upoważnienia Burmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały do kwoty ogółem 
12.133.446 zł, w tym: 
-w roku 2021 - 7.437.130 zł, 

- w roku 2022 - 1.287.905 zł, 
- w roku 2023 - 765.505 zł, 
-w roku 2024- 765.505 zł, 
-w roku 2025 - 765.505 zł, 
-w roku 2026 - 277.974 zł, 
-w roku 2027 - 277.974 zł, 
-w roku 2028- 277.974 zł, 
-w roku 2029 - 277.974 zł. 

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
/'?~ 12-ue./~~ 

Mirosław Rzeszótko 


























































